

Årsredovisning
för
Jobbentrén Sverige AB
556960-0793

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andrea Ahlenius, Styrelseledamot
2023-06-19

Styrelsen för Jobbentrén Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Jobbentrén är ett socialt företag som hittar nyanlända talanger - främst åt företag inom hotell, restaurang och handel. Med hjälp av coaching ser Jobbentrén även till att anställningarna fungerar.

Jobbentrén skapar lyckade och långsiktiga anställningar tillsammans med nyanlända och arbetsgivare. Det gör vi genom att hjälpa företag att anställa, behålla och utveckla nyanlända talanger genom noggrann rekrytering, kontinuerlig coaching av nyanställda och genom att vara stöd till arbetsgivare.

Målet är att nyanlända ska utvecklas på jobbet och integreras i samhället samt att skapa fler inkluderande arbetsplatser där arbetsgivare kan attrahera och utveckla nyanlända talanger. Vår vision är en arbetsmarknad där alla har möjlighet att jobba.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	4 931	2 377	2 500	2 702
Resultat efter finansiella poster	-509	-237	413	171
Soliditet (%)	68,3	63,1	83,5	80,8

Omsättningen har ökat med mer än 30% pga. fler uppdragsgivare under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 071 749	-132 809	988 940
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-132 809	132 809	0
Erhållna aktieägartillskott		950 000		950 000
Årets resultat			-509 072	-509 072
Belopp vid årets utgång	50 000	1 888 940	-509 072	1 429 868

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 350 tkr (400 tkr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 888 940
årets förlust	-509 072
	1 379 868
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 379 868
	1 379 868

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 930 676	2 377 461
Övriga rörelseintäkter		207 774	233 473
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 138 450	2 610 934
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-955 515	-438 682
Personalkostnader	1	-4 685 589	-2 409 061
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 931	0
Summa rörelsekostnader		-5 648 035	-2 847 743
Rörelseresultat		-509 585	-236 809
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		518	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5	0
Summa finansiella poster		513	0
Resultat efter finansiella poster		-509 072	-236 809
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	104 000
Summa bokslutsdispositioner		0	104 000
Resultat före skatt		-509 072	-132 809
Årets resultat		-509 072	-132 809

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	79 361	0
Summa materiella anläggningstillgångar		79 361	0
Summa anläggningstillgångar		79 361	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		769 869	376 821
Övriga fordringar		528 843	281 534
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		196 617	93 615
Summa kortfristiga fordringar		1 495 329	751 970
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		520 286	815 065
Summa kassa och bank		520 286	815 065
Summa omsättningstillgångar		2 015 615	1 567 035
SUMMA TILLGÅNGAR		2 094 976	1 567 035

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 888 939

1 071 748

Årets resultat

-509 072

-132 809

Summa fritt eget kapital

1 379 867

938 939

Summa eget kapital

1 429 867

988 939

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

123 246

54 441

Skatteskulder

0

31 819

Övriga skulder

431 208

443 373

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

110 655

48 463

Summa kortfristiga skulder

665 109

578 096

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 094 976

1 567 035

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	9	6

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	86 292	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	86 292	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-6 931	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 931	0
Utgående redovisat värde	79 361	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2023-06-19

Andrea Ahlenius
Andrea Ahlenius
Ordförande

Mark Ahlenius
Mark Ahlenius

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-19

BDO Göteborg AB

Peter Karlsson
Peter Karlsson
Auktoriserad revisor
